
Uchwała Nr 2239/97/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 października 2011 r. 
 

w sprawie protokolarnego przejęcia od Gminy Teresin i powierzenia spółce „Koleje 
Mazowieckie – KM” sp. z o.o.,  administrowania parkingiem dozorowanym w systemie 
„Parkuj i Jed ź”- zlokalizowanym w miejscowości Teresin Niepokalanów w roku 2011,  
od dnia przejęcia parkingu przez Województwo Mazowieckie od Gminy Teresin do dnia 
31 grudnia 2011 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1 i 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt. 3 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,                
poz. 1590, z późn. zm.1)), § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 
2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144,                           
poz. 4385), w związku z uchwałą Nr 137/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia               
5  września 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na wdrożenie systemu „Parkuj i Jedź”                      
na terenie Województwa Mazowieckiego – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na protokolarne przejęcie od Gminy Teresin - inwestora zastępczego, 
parkingu dozorowanego w systemie „Parkuj i Jedź” zlokalizowanego w miejscowości Teresin 
Niepokalanów. 

 
§ 2. 

 
Do protokolarnego przejęcia parkingu, o którym mowa w § 1, upoważnia się Tomasza 
Rosłonka, Zastępcę Dyrektora Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa Rodziewicza, 
Zastępcę Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 3. 

 
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy w sprawie powierzenia spółce „Koleje Mazowieckie 
 – KM” sp. z o.o., jako zarządcy, administrowania parkingiem dozorowanym w systemie 
„Parkuj i Jedź” w miejscowości Teresin Niepokalanów w 2011 roku, od dnia przejęcia 
parkingu przez Województwo Mazowieckie od Gminy Teresin do dnia 31 grudnia 2011 r.,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 
§ 4. 

 
Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków finansowych do kwoty 21.000 zł brutto tytułem 
pokrycia kosztów utrzymania parkingu w okresie od dnia przejęcia parkingu przez 
Województwo Mazowieckie od Gminy Teresin do 31 grudnia 2011 r., zaplanowanych  
w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2011 r. - przyjętym uchwałą Nr 2/11 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2011 rok – z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 32,  
poz. 1022) w dziale 600, rozdziale 60001, § 4300 i pochodzących z dochodów własnych. 



 
§ 5. 

 
Do podpisania umowy, o której mowa w § 3, upoważnia się Katarzynę Wieczorek,  
p.o. Dyrektora Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie i Krzysztofa Rodziewicza, Zastępcę Dyrektora 
Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 6. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 7. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 
 

 
Adam Struzik 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216,  
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i Nr 149, poz. 887. 


